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Parte esterna lavabo a parete NUOVA KIRUNA K2013511

263

926

250

70

J46

MODELLO K2013511

Parte esterna lavabo a parete,senza parte
incasso,bocca L.250 mm,per art.ZB033511

FINITURE DISPONIBILI
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4Q 4Q Bianco Opaco

CARATTERISTICHE

Installazione Incasso

Parti Incasso necessarie ZB033511
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Parte esterna lavabo a parete NUOVA KIRUNA K2013511
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https://www.huberitalia.com/parte-esterna-lavabo-a-parete-nuova-kiruna-k2013511
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Parte incasso lavabo a parete INCASSO_ZB033511

MODELLO ZB033511
Parte incasso lavabo a parete,con vitone destro e
sinistro

FINITURE DISPONIBILI
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CARATTERISTICHE

Installazione Incasso
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